

郑州航空港经济综合实验区教育卫生体育局
2025 年河南省“省长杯”青少年校园足球联赛项目

政府采购合同书

合同编号：_____

项目名称：郑州航空港经济综合实验区教育卫生体育局

2025 年河南省“省长杯”青少年校园足球联赛项目

甲方（采购人）：郑州航空港经济综合实验区教育卫生体育局

乙方（供应商）：（桐意（河南）文化传媒有限公司）

签订地点：_____



签订时间：2025年7月3日

甲方（采购人）：郑州航空港经济综合实验区教育卫生体育局

乙方（供应商）：桐意（河南）文化传媒有限公司

甲乙双方根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》及相关法律、法规之规定，在遵循平等、公平、诚实信用原则的基础上，就郑州航空港经济综合实验区教育卫生体育局2025年河南省“省长杯”青少年校园足球联赛项目（采购项目编号：郑港财采公开-2025-38，以下或称“项目”）经协商一致，签订本合同。

一、合同金额

1、合同金额为（大写）：叁佰伍拾柒万捌仟伍佰贰拾肆元整（¥ 3578524 元）。

2、本合同金额为固定价，包含本合同第二条中全部服务项目的费用。乙方应将实施方案提前供甲方审定，经甲方审定通过后，乙方进行执行，在已执行的项目中没有按审定方案执行的，甲方有权提出整改要求，乙方应不加任何费用的给予采纳并按时完善执行。

二、服务范围

甲方聘请乙方提供以下服务：

1. 开幕式、团体操、赛场氛围搭建
2. 比赛奖杯、奖牌、证书
3. 志愿者及工作人员服装
4. 吉祥物设计及纪念品
5. 竞赛专用器材

三、甲方乙方的权利和义务

（一）甲方的权利和义务

1、甲方负责本项目实施方案的审定。甲方作为本项目的承办单位对乙方提供的组织实施方案进行审定，对于不符合甲方要求的部分，有权要求乙方进行修改，乙方应予以配合。一经甲方确认后，无特殊情况，不予变更；如有变更，甲方应向乙方支付因变更增加的费用。

2、甲方负责协调实施过程中乙方所需要的必要资料的提供，并对其完整性、正确性及合法性负责。甲方协调相关单位向乙方提供必要资料后，乙方应在3天内审核确认必要资料符合需求，如必要资料有问题的，应及时通知甲方协调更改或更换。甲方不得要求乙方违反国家法律法规进行制作。

4、甲方有权按本合同约定的要求，对乙方就本项目的各分项工作进行阶段性和整体性验收。

5、甲方应按照约定条件按时向乙方支付费用。

（二）乙方的权利和义务

1、乙方应按照合同约定的范围、质量要求、时间等为甲方提供服务。

2、乙方有义务按照国家及政府相关部门的法律法规及规范性法律文件合法开展本项目约定的活动，并对活动承担相关法律责任，乙方有权拒绝甲方不合法的要求。

3、乙方为完成本项目活动而采购、摆设的各种物品、搭设的各种构筑物必须稳固、安全，无潜在风险和隐患。并在本合同履行期间内承担维修、维护、管理责任，如出现安全事故，由乙方负责。

4、乙方负责投保乙方所聘用的人员人身意外伤害保险，并对实施过程中因乙方原因造成的安全事故及人员损伤承担责任。

5、如在项目执行期间发生紧急情况，乙方有义务及时通知甲方并积极予以协助解决。

四、服务期限

自签订合同之日起 30 日历天内项目结束。

五、付款方式

付款方式：合同签订后 7 个工作日内，甲方须向乙方支付总合同金额的 60% 作为项目预付款，项目结束后 60 天内，甲方向乙方支付剩余总合同金额的 40% 尾款。

六、知识产权归属

乙方应保证本项目的技术、服务或其任何一部分不会产生因第三方提出侵犯其专利权、商标权或其他知识产权而引起的法律和经济纠纷；如因第三方提出其专利权、商标权或其他知识产权的侵权之诉，则一切法律责任由乙方承担，因此给甲方造成损失的，乙方应负责赔偿。

七、保密

乙方应做到下列保密义务：

- 1、保密内容（包括技术信息和经营信息）：所有项目相关的技术资料及商务文件。
- 2、涉密人员范围：所有项目参与成员。
- 3、泄密责任：按照国家法律规定执行。
- 4、未经许可，乙方不得向第三方（有关法律、法规、政府部门或其他监管机构的要求，双方的法律、会计、商业及其他顾问、与履行本合同相关的雇员除外）泄露本合同条款的任何内容以及本合同的签订和履行情况，以及通过签订和履行本合同而获知的对方及对方关联公司的任何信息。
- 5、乙方承诺对甲方为履行本合同所提供的材料及其他秘密负有保密的义务，并采取一切合理的措施以使其所接受的材料免于散发、传播、披露、复制、滥用及被无关人员接触。本合同终止后，本保密条款仍具有法律效力。

八、违约责任与赔偿损失

- 1、乙方提供的服务不符合采购文件、报价文件或本合同规定的，经甲方提出后，乙方拒不修改且不明理由的，甲方有权拒收，并且乙方须向甲方支付本合同总价 5% 的违约金。
- 2、乙方未能按规定的时间提交成果文件，从逾期之日起每日按本合同总价 3% 的数额向甲方支付违约金；该费用甲方可从应支付给乙方的服务费中扣减。
- 3、履行合同过程中，如乙方遇到可能妨碍按时完成评价的情况，应及时以书面形式将拖延的事实、可能拖延的期限和理由通知甲方。甲方在收到乙方通知后，应尽快对情况进行评估，并确定是否通过修改合同，延长交货时间或延期提供服务。
- 4、甲方未能按照约定的时间向乙方支付进度款，从逾期之日起每日按逾期金额的 3% 向乙方支付违约金。

九、争端的解决

合同执行过程中发生的任何争议，如双方不能通过友好协商解决，任何一方均可提交仲裁委员会裁决。

十、不可抗力

任何一方由于不可抗力原因不能履行合同时，应在不可抗力事件结束后 1 日内向对方通报，以减轻可能给对方造成的损失，在取得有关机构的不可抗力证明或双方谅解确认后，允许延期履行或修订合同，并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

十一、税费

在中国境内、外发生的与本合同执行有关的一切税费均由乙方负担。

十二、其它

1、本合同所有附件、采购文件、投标文件、中标通知书均为合同的有效组成部分，与本合同具有同等法律效力。

2、在执行本合同的过程中，所有经双方签署确认的文件（包括会议纪要、补充协议、往来信函）即成为本合同的有效组成部分。

3、如一方地址、电话有变更，应在变更当日书面通知对方，否则，应承担相应责任。

4、除甲方事先书面同意外，乙方不得部分或全部转让其应履行的合同项下的义务。

十三、其他

1. 组成本合同的下列文件彼此应能相互解释、互为说明。除本合同另有约定外，本合同文件的解释顺序如下：

1.1 本合同及其附件；

1.2 中标通知书；

1.3 采购文件；

1.4 投标文件。

2. 本合同未尽事宜双方另行协商并签署补充协议。

3. 本合同之附件为本合同的补充、说明、执行标准，是本合同不可缺少的一部分。

十四、合同生效

1、本合同在甲乙双方代表或其授权代表签字盖章后生效。

2、本合同一式 4 份，其中甲乙双方各执 2 份。

甲方：郑州航空港经济综合实验区教育卫生体育局（公章）

地 址：

法定代表人或被委托代理人（签字或盖章）：

电话：

邮政编码：45000

日期：2025年7月3日



乙方：桐意（河南）文化传媒有限公司（公章）

地址：河南省郑州市金水区郑东新区商务外环路5号-河南国际商会大厦1811

法定代表人或被委托代理人（签字或盖章）：

电话：15670600932

开户银行：交通银行郑州经三路支行

账号：411619999015103201223

纳税人识别号 91410103MA46H2J5XM：

邮政编码：450000

日期：2025年7月3日



附件

费用清单

序号	类别	名称	规格	数量	单位	单价	总价	备注
1	开幕式、团体操、赛场氛围搭建	开幕式执行	开闭幕式活动现场执行	1	项	180000	180000	
2		导演	开幕式总导演、流程编导、策划、现场舞美设计	1	项	300000	300000	
3		团体操	节目编排	1	项	150000	150000	
4			人员指导	1	项	100000	100000	
5			节目道具及服装	1	项	200000	200000	
6		主持人	电视台主持人	1	人	20000	20000	
7		开闭幕式直播	包含摇臂、移动机位、定点机位、航拍	1	项	160000	160000	
8		物料制作	开闭幕式物料搭建、道路引导	1	平	180000	180000	
9			特装造型等其他物料及氛围搭建	1	项	180000	180000	
10			各分赛区及沿路氛围、导视搭建	1	项	100000	100000	
11		屏幕	户外高清高亮防水光祥 P3LED 屏	120	平	360	43200	
12			凯视达视频处理器/大屏服务器：T3	1	套	2000	2000	
13		音响	最美声 210 线阵音响：24 全频音响+8 超低音响	1	套	36000	36000	
14			最美声 PS15 返听音响	4	台	1800	7200	
15			话筒：SHUER	1	项	2000	2000	
16			AMS-2500 四连麦	1	套	2000	2000	
17			DMX512 信号放大器	1	套	2000	2000	
18			迈达斯 M32 数字调音台	1	项	5000	5000	
19		灯光	光束灯-kaiyue380	64	台	450	28800	
20			LED-par 灯-kaiyue54 珠	64	台	240	15360	
21			切割灯-明道 FB1000	32	台	1600	51200	
22			MA2 灯控台	1	项	5000	5000	
23		雷亚架	国标雷亚架	647	平	220	142340	
24		升国旗	升国旗仪式	1	项	80000	80000	

25	奖杯、奖牌、证书等	冠、亚、季奖杯	冠、亚、季奖杯	27	个	350	9450	
26		最有价值球员	最有价值球员	28	个	150	4200	
27		金靴奖杯	金靴奖杯	28	个	150	4200	
28		金手套奖	金手套奖	28	个	150	4200	
29		道德风尚奖	道德风尚奖	60	个	150	9000	
30		最佳裁判员奖	最佳裁判员奖	80	个	150	12000	
31		最佳教练员	最佳教练员	36	个	150	5400	
32		冠、亚、季奖牌	冠、亚、季奖牌	450	个	30	13500	
33		获奖证书	获奖证书	1200	份	3	3600	
34		木托奖牌	木托奖牌	80	个	75	6000	
35		遮阳棚	遮阳棚	96	顶	400	38400	
36		遮阳伞	遮阳伞	150	把	65	9750	
37	志愿者及工作人员服装	短袖	带领T恤,梭织面料,吸湿排汗,100%聚酯纤维	500	件	90	45000	
38		长裤	梭织运动长裤, 96%聚酯纤维, 4%氨纶	500	件	145	72500	
39		帽子	遮阳帽	500	件	50	25000	
40	吉祥物设计及纪念品	背袋	材质:单铜纸覆亚膜,含线绳,尺寸:30cm*40cm	4500	件	12	54000	
41		小号吉祥物	材质:毛绒布艺、规格:高不少于30cm	4500	件	35	157500	
42		其他纪念物	具有港区本次省长杯比赛元素的相关文创产品	4500	件	18	81000	
43		大号吉祥物	大号本次吉祥物装扮人偶	10	套	4800	48000	
44	竞赛专用器材	比赛级 11 人铝合金制球门	比赛级 11 人铝合金制球门	6	付	33000	198000	广州爱高体育器材有限公司
45		比赛级 8 人铝合金制球门	比赛级 8 人铝合金制球门	6	付	26240	157440	
46		裁判用品 (裁判包)	高级裁判哨子 1 个、挑边器 1 个、红黄牌套装 1 套、胸徽贴 1 个, 尺寸: 21.5 厘	200	套	298	59600	广州爱高体育器材有限公司

			米 X14 厘米				
47	巡边旗	配置：2 面/套，配便携旗袋。，材质：旗面使用防水防霉的高档布料制作	28	套	96	2688	
48	气压计	气压计	14	个	108	1512	
49	铝合金双位双面换人牌	铝合金双位双面换人牌	14	个	598	8372	
50	分队服（背心）	分队服（背心）	280	套	42	11760	
51	角球旗套装	角球旗套装	14	套	598	8372	
52	七/八人制移动足球门用网（一对）	七/八人制移动足球门用网（一对）	6	对	590	3540	
53	十一人制移动足球门用网（一对）	十一人制移动足球门用网（一对）	6	对	860	5160	
54	11 人制铝合金赛场替补席	11 人制铝合金赛场替补席	6	套(28 座)	47320	283920	
55	8 人制铝合金赛场替补席	8 人制铝合金赛场替补席	6	套(24 座)	40560	243360	
总计						3578524	